80 (oitenta) horas/aula, destinado aos integrantes da
Guarda Civil Municipal do Município de Monte Azul
Paulista  –  SP,  conforme  especificações  e  condições
estabelecidas neste Termo de Referência. Vigência:
21/07/2025  a  21/07/2026,  totalizando  12  meses.  Valor
Total:  R$  16.450,00  (dezesseis  mil,  quatrocentos  e
cinquenta reais)
Dotação  Orçamentária:  02100.06.181.0044.2089  –
3.3.90.39 – 304 -  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO
PESSOA JURIDICA.
Fundamentação legal: art. 75, inc. II da Lei 14.133/21.

Monte Azul Paulista - SP, 21 de julho de 2025.
Mardqueu Silvio França - Prefeito Municipal